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To:

IEEE eh om icdelen Ichulpmiddelen.nl]; umcutrecht.nl

umcutrecht.nl]; @erasmusmc.nl @erasmusmec.nl]; @rivm.nl];
antoniusziekenhuis.nl| @antoniusziekenhuis.nl]

Cc: @lcdk.ni];[IIEEEDNN@ co ni EEEDN @ cok ni];
Ichulpmiddelen.nlf @Ichulpmiddelen.nl]

From: @lumc.nl

Sent: Thur 9/3/2020 6:31:13 PM

Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Received: Thur 9/3/2020 6:31:29 PM

Beste allen,

Morgen word ter weer een wekelijkse uitvraag gedaan waarbij ook gevraagd zal worden naar de sneltestcapaciteit. Vandaag heb ik

met de regionale collega’s gesproken over sneltestbeleid in de diverse centra en er is in alle centra grote behoefte aan meer

sneltesten (meer GeneXpert testen).
Het is op zich al bijzonder dat ze nu hun COvid test vervangen door een Quadruple test (gaat deze ook duurder worden?). We

moeten echt van ze horen wat ze kunnen gaan leveren op dit gebied de komende maanden. Kunnen we hier nog meer druk op

uitoefenen als Nederland? Verder ben ik groot voorstander van centrale sturing op de verdeling. De meeste labs zijn nu gewend

aan de huidige uitgifte dus het zou mooi zijn als we dit tenminste kunnen vasthouden.

Ook maar op de agenda van de TFMD vergadering?

From: JEBEM @chulpmiddelen.nl>
Sent: donderdag 3 september 2020 13:52

!JE © umcutrecht.nl>;
@antoniusziekenhuis.nl; Vossen, A.C.T.M. (MM) «

Cc: JEEMee <>;IEEEeck n;
Subject: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

@erasmusme.nl; EEE orivm.nl>;
5.1.2e @lumc.nl>

JE @\chulpmiddelen.nl>

Dan is dat ook iets wat meegenomen moet worden. Wie durft?

Van:BEE umcutrecht.nl>

Verzonden: donderdag 3 september 2020 13:47

@erasmusme.nl; JEEEEDIN  rivm.ni>;
@lcdk. ni; EXEC EXE chuomiddelen.nl>

Onderwerp: RE: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

HoEE
Dis is breder dan Covid. Cepheid geeft aan (zonder expliciete algemene communicatie) dat zij de komende maanden

serieuze krapte voorzien voor al hun testen omdat de productiecapaciteit vooral door Covid wordt ingenomen. Ik heb

erop aangedrongen dat zij hun klanten daarover officieel informeren, maar dat is nog niet gebeurd.

Mijn bord is meer dan vol en heb geen mogelijkheid om jouw verzoek in te vullen.

Gr

Van: JEBEN @/chulpmiddelen.ni>
Verzonden: donderdag 3 september 2020 10:11

@umcutrecht.nl>; erasmusmec.nl; < rivm.nl>;

Onderwerp: inhoudelijke input mbt Cepheid verdeling

Beste inhoudelijke TF-leden,

Aangezien we deze week geen TF hebben maar even deze vraag via de mail.

Cepheid heeft in juli minder testen vanuit Global toegewezen gekregen en dus in NL de leveringen moeten verlagen. Dit |eidt tot
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veel onrust.

We krijgen vanuit Cepheid geen centrale getekende garantieovereenkomst. Leveringen blijven sterk beperkt en onzeker.

Nu bepalen ze zelf waar welke test heen gaat. Nav mijn bijgesloten email heb ik kort overleg met hen gehad. Ze zijn huiverig om

getallen aan mij aan te leveren en dan een keer terug te horen hoe het verdeeld moet worden zonder daarin zelf meegenomen te

worden, wel staan ze open om dit in gezamenlijkheid te doen met een inhoudsdeskundige.

Er komt een RSV/FLu/COvid combi test, deze zal de COVID test vervangen, een van de uitgangspunten van Cepheid is dat degenen
die vorig seizoen RSV/Flu combi test hebben gekregen nu ook de combitest krijgen 1 op 1 en daarna moet gekeken worden waar

de overige testen heen moeten. Daarnaast willen ze graag advies of het bijplaatsen van apparatuur bij nieuwe gebruikers een

zinvolle bijdrage geeft aan de covid vraag in NL.

We zoeken dus een inhoudsdeskundige die mee wil denken over de verdeling van deze testen in NL samen met Cepheid. Nu

bepaald Cepheid dat zelf, maar we willen graag meesturen, ik ben niet deskundig genoeg (en de ‘bad cop’ in dit dossier). In de

Taskforce zijn altijd duidelijke meningen geweest waar dit soort testen voor in te zetten, vandaar dat deze vraag nu ook richting

Taskforce komt.

In juni hebben we een uitvraag gedaan mbt sneltesten, hiervoor zouden we initiele getallen kunnen gebruiken. Daarnaast kan EXER
van het LCDK helpen en heeft veel kennis van de labs en wat ze hebben staan. [EE zou inkooptechnisch kunnen assisteren als er

een centrale order/voorraad via LCH moet komen.

Wie van jullie wil Cepheid inhoudelijk managen en tot een verdeelsleutel komen die optimaal bijdraagt tot de covid zorg in NL?

Dit gaat al wel vrij snel spelen, begin volgende week gaat Cepheid (eindelijk) getallen wat ze leveren bij ons aanleveren. Dus begin

volgende week eerste overleg.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

3 ulpmiddelen.nl

Algemene inkoopvragen: Ilchulpmiddelen.nl

Van: < lcdk.nl>

Verzonden: woensdag 2 september 2020 11:12

aan: [EERJEEEM@ chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Fwd: Uitvraag 23 LCDK Moldx; deadline 31 augustus, 14.00 uur

i

Wil jij dit bespreken in taskforce en aankaarten wie het best aan kan sluiten?

Hartelijke groet,
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Begin forwarded message:

From: ledk.nl>

Subject: RE: Uitvraag 23 LCDK Moldx; deadline 31 augustus, 14.00 uur

Date: 1 September 2020 at 16:30:29 CEST

lcdk.nl>, lcdk.nl>

Lit me goed as iemand van de taskforce daar =.EE
5

is er met hen voor volgende week al een overleg ingepland?

wie zouden we het beste vanuit de taskforce kunnen vragen?

wij horen het graag als jij de cijfers hebt

Hartelijke groet,

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend hestermd voor de geadi rde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud

niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te reioumneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin

van de W HW (Wet Hoger Ondernwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederland onder nr 30244197

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but

notify the sender irimediately by return e-mail. University Medical Center Ulrecht is a legal person by public law and is registered al the Chamber of Commerce for Midden-
Nederland under no. 30244197.

Please consider the environment before printing this e-mail.


